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Valiutų keitimo kursai, vadovaujantis Tarybos reglamentu (EEB) Nr. 574/72

(2014/C 396/05)

Reglamento (EEB) Nr. 574/72 107 straipsnio 1, 2 ir 4 dalys

Referencinis laikotarpis: 2014 m. spalio mėn.

Taikymo laikotarpis: 2015 m. sausio, vasario, kovo mėn.

10-2014 EUR BGN CZK DKK HRK LTL HUF

1 EUR = 1 1,95580 27,5880 7,44480 7,65731 3,45280 307,846

1 BGN = 0,511300 1 14,1057 3,80653 3,91518 1,76542 157,402

1 CZK = 0,0362477 0,0708933 1 0,269857 0,277560 0,125156 11,1587

1 DKK = 0,134322 0,262707 3,70567 1 1,02854 0,463787 41,3505

1 HRK = 0,130594 0,255416 3,60283 0,972248 1 0,450916 40,2029

1 LTL = 0,289620 0,566439 7,99002 2,15616 2,21771 1 89,1584

1 HUF = 0,00324838 0,00635317 0,0896161 0,0241835 0,0248738 0,0112160 1

1 PLN = 0,237719 0,464932 6,55819 1,76977 1,82029 0,820798 73,1810

1 RON = 0,226487 0,442963 6,24831 1,68615 1,73428 0,782014 69,7231

1 SEK = 0,108936 0,213056 3,00531 0,811004 0,834153 0,376133 33,5354

1 GBP = 1,26806 2,48006 34,9831 9,44043 9,70990 4,37834 390,366

1 NOK = 0,120284 0,235252 3,31840 0,895494 0,921055 0,415318 37,0291

1 ISK = 0,00653270 0,0127767 0,180224 0,0486347 0,0500229 0,0225561 2,01107

1 CHF = 0,827943 1,61929 22,8412 6,16387 6,33981 2,85872 254,879

10-2014 PLN RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,20664 4,41527 9,17974 0,788609 8,31363 153,076 1,20781

1 BGN = 2,15085 2,25752 4,69360 0,403215 4,25076 78,2678 0,617554

1 CZK = 0,152481 0,160043 0,332744 0,0285853 0,301350 5,54866 0,0437804

1 DKK = 0,565044 0,593067 1,23304 0,105927 1,11670 20,5615 0,162236

1 HRK = 0,549363 0,576608 1,19882 0,102988 1,08571 19,9908 0,157733

1 LTL = 1,21833 1,27875 2,65864 0,228397 2,40779 44,3339 0,349807

1 HUF = 0,0136647 0,0143424 0,0298192 0,00256170 0,0270058 0,497249 0,00392343

1 PLN = 1 1,04959 2,18220 0,187468 1,97631 36,3892 0,287121

1 RON = 0,952749 1 2,07909 0,178610 1,88293 34,6697 0,273554

1 SEK = 0,458253 0,480979 1 0,0859075 0,905650 16,6754 0,131574

1 GBP = 5,33425 5,59880 11,6404 1 10,54210 194,109 1,53157

1 NOK = 0,505993 0,531088 1,10418 0,0948573 1 18,4127 0,145281

1 ISK = 0,0274807 0,0288436 0,0599685 0,00515174 0,0543104 1 0,00789028

1 CHF = 3,48286 3,65559 7,60030 0,652923 6,88321 126,738 1

Pastaba.  Visi  su  Islandijos  krona  (ISK)  susiję  kryžminiai  kursai  apskaičiuoti  naudojantis  Islandijos  centrinio  banko 
pateiktais  ISK  /  EUR  valiutų  keitimo  kurso  duomenimis.
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ataskaitinis laikotarpis: spalio-14 1 EUR išreikštas nacionaline 
valiuta

1 nacionalinės valiutos vienetas 
išreikštas EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,5880 0,0362477

DKK 7,44480 0,134322

HRK 7,65731 0,130594

LTL 3,45280 0,289620

HUF 307,846 0,00324838

PLN 4,20664 0,237719

RON 4,41527 0,226487

SEK 9,17974 0,108936

GBP 0,788609 1,26806

NOK 8,31363 0,120284

ISK 153,076 0,00653270

CHF 1,20781 0,827943

Pastaba.  ISK  /  EUR  valiutų  keitimo  kursas  nustatytas  remiantis  Islandijos  centrinio  banko  pateiktais  duomenimis.

1. Reglamente (EEB) Nr. 574/72 nustatyta, kad kita valiuta išreikštų sumų valiutos keitimo kursą apskaičiuoja Komi
sija, remdamasi 2 dalyje nurodyto referencinio laikotarpio mėnesiniu valiutų referencinių keitimo kursų, kuriuos skelbia 
Europos Centrinis Bankas, vidurkiu.

2. Referencinis laikotarpis yra:

— sausio mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio balandžio 1 d.,

— balandžio mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio liepos 1 d.,

— liepos mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio spalio 1 d.,

— spalio mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio sausio 1 d.

Valiutų keitimo kursai skelbiami antruose vasario, gegužės, rugpjūčio ir lapkričio mėnesių Europos Sąjungos oficialiojo 
leidinio (C serija) numeriuose.
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